ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2009 г. № 246
«О внесении изменения в постановление Главы города

 от 14.08.2007 № 555 «Об оплате труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Фрязино»

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 23.03.2009 № 224/11 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Московской области об оплате труда работников государственных учреждений  Московской области» и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Фрязино, утвержденное постановлением Главы города от 14.08.2007 № 555 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 20.08.2007 № 574, от 25.10.2007 № 795, от 25.12.2007 № 1014, от 14.02.2008 № 86, от 05.05.2008 № 308, от 29.08.2008 № 658, от 30.12.2008 № 950):
абзац 1 пункта 5.1 изложить в следующей редакции:

«Учреждению предусматриваются средства в размере от 1 до 10 процентов фонда оплаты труда данного учреждения на  установление выплат стимулирующего характера.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.
Глава города

В.В. Ухалкин